
CITTÀ DI MANFREDONIA 

Il Sindaco 

Decreto Sindacale n. ~2019 

OGGETTO: Decreto per affidamento a lng. Marco Ferrara Progetto Pesca Ministeriale 

IL SINDACO 

Visto il vigente Regolamento per il funzionamento degli uffici e Servizi; 
Preso atto della possibilità di partecipare al "Progetto pilota per l'attuazione di percorsi innovativi finalizzati a 

promuovere la sostenibilità ambientale, economica e sociale della pesca nella marineria di Manfredonia.", proposta 
progettuale della Direzione Generale della Pesca Marittima (DG PEMAC) e dell'Acquacoltura del MIPAAF, realizzata in 
osservanza del "Regolamento (UE) n. 508/2014 del Parlamento europeo e del Consiglio del 15 maggio 2014", che ha 
istituito il Fondo Europeo per gli Affari Marittimi e la Pesca (FEAMP), al fine di sostenere il rinnovamento della 
marineria locale; 

Tenuto conto degli impegni che gravano sull'attuale Dirigente pro tempore ing. Antonello Antonicelli; 
Considerato che, pertanto, è indispensabile nominare il Funzionario di riferimento che sarà incaricato 

dell'attuazione del progetto anzidetto; 
Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
Visto l'art. 50 del D. Lgs. n. 267 /2000; 
Visto lo Statuto Comunale; 

DECRETA 

1. con effetto immediato e fino a revoca che al Capo Servizio "Attività produttive" - Settore I -ing. Marco 

Ferrara è affidato l'incarico di predisporre gli atti necessari per la partecipazione al "Progetto pilota per 

l'attuazione di percorsi innovativi finalizzati a promuovere la sostenibilità ambientale, economica e sociale 

della pesca nella marineria di Manfredonia." di cui in premessa; 

2. che, conseguentemente, è revocato ogni prowedimento in contrasto owero incompatibile con le disposizioni 

contenute nel presente decreto; 

3. che il Segretario Generale proweda all'immediata attuazione del presente decreto, alla notifica 

all'interessato ed a renderlo pubblico nei modi di legge. 

Dalla Residenza Municipale, 

Piazza del Popolo, 8 - 71043 Manfredonia (FG) - tel +39 0884.519204 - fax +39 0884.519254 

www.comune.manfredonia.fg.it sindaco@comune.manfredonia.fg.it 


